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WISH Pharmaceutical Witamina K2 MK-7 100mcg + D3
2000IU 50mcg w oleju MCT 120 kapsułek
 

Cena: 31,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 120 kaps.

Postać kaps.miękkie

Producent TOMASZ KACZMARCZYK WISH GROUP

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościWISH Pharmaceutical Witamina K2 MK-7 100mcg + D3 2000IU 50mcg w oleju MCT 120 kapsułekWitamina K2 MK-7
100mcg + D3 2000IU 50mcg W Oleju MCT (Olej Kokosowy) 120 KapsułekCZYM JEST WITAMINA K2 MK-7 Z NATTO 100mcg + D3
2000IU 50mcg in MCT oil FIRMY WISH PHARMACEUTICAL®?Witaminy K2 i D3 firmy WISH Pharmaceutical to unikalna formuła łącząca
w odpowiednich proporcjach dwie kluczowe witaminy o ułatwionej i zwiększonej przyswajalności działające synergicznie dla zdrowia
kości i układu krążenia.Każda kapsułka żelowa dostarcza 2000jm witaminy D3 oraz 100mcg witaminy K2 mk-7, która jest najbardziej
biologicznie czynną formą witaminy K pochodzącą z natto - fermentowanej soi.Witaminy K2 i D3 firmy WISH Pharmaceutical są
zawieszone w organicznym oleju kokosowym (MCT), aby zapewnić ich jak najlepszy transport, rozpuszczalność i maksymalną
przyswajalność.Witamina D3 jest pozyskiwana z lanoliny, która jest ekstrahowana z wełny owczej od żywych i zdrowych
nowozelandzkich owiec.JAK DZIAŁA WITAMINA K2 MK-7 Z NATTO 100mcg + D3 2000IU 50mcg in MCT oil FIRMY WISH
PHARMACEUTICAL®?O to kilka najważniejszych zalet witaminy K2 MK-7 z natto 100mcg + D3 2000IU 50mcg pomaga w prawidłowym
wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i fosforu i utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi, pomaga w utrzymaniu zdrowych
kości i zębów, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i mięśni, bierze udział w procesie podziału komórek,
pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń fizycznych i po nich,
przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi.100% naturalna - Witamina D3 i K2 MK-7 to kompozycja witamin pochodząca z
naturalnych surowców. Witamina K2 MK-7 jest formą witaminy K2 przyswajalną w najwyższym stopniu przez nasz organizm.
Otrzymywana jest z tradycyjnego japońskiego sfermentowanego produktu soi, w wyniku fermentacji bakterii Bacillus subtilis natto , a
witamina D3 została otrzymana z lanoliny, składnika wełny owczej, jest to zatem witamina wyprodukowana/wytworzona w taki sam
sposób jak podczas ekspozycji ludzkiej skóry na światło słoneczne.Zalecana dawka – rekomendowana i bezpieczna dawka dla
organizmu ,dostarczająca aż 100 mcg witaminy K2 i 50 mcg witaminy D3.Najlepsza przyswajalność – kapsułki miękkie (softgel)
wypełnione olejem z kokosa (MCT) - Witaminy K2 MK-7 i D3 firmy WISH Pharmaceutical® są zawieszone w organicznym oleju
kokosowym (MCT), aby zapewnić ich jak najlepszy transport, rozpuszczalność i maksymalną przyswajalność.NO GMO - produkt wolny
od GMOPOWODY DLA KTÓRYCH WARTO WYBRAĆ NATURALNĄ WITAMINĘ K2 MK-7+D3 2000IU in oil MCT FIRMY WISH
PHARMACEUTICAL®:1. Pomaga w prawidłowym wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i fosforu2. Pomaga w utrzymaniu prawidłowego
poziomu wapnia we krwi3. Pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów4. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu
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odpornościowego i mięśni5. Bierze udział w procesie podziału komórek6. Pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu
odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń fizycznych i po nich7. Przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwiZalecane
spożycieJedną kapsułkę jeden raz dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji w ciągu dnia.WażneSuplementy diety
nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga
zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Produkty te nie są przeznaczone do diagnozowania, terapii, leczenia
lub zapobiegania jakiejkolwiek chorobie lub chorób. Do diagnostyki lub leczenia należy skonsultować się z lekarzem. Kobiety w ciąży i
karmiące piersią, osoby poniżej 18 roku życia oraz osoby chore powinny skonsultować się z lekarzem przed zażyciem preparatu. W
przypadku wystąpienia niepożądanych objawów należy przerwać stosowanie i skonsultować się z lekarzem. Przechowywane w sposób
niedostępny dla małych dzieci. Nie stosować, jeśli wewnętrzne uszczelnienie zostało uszkodzone. Przechowywać w chłodnym i suchym
miejscu.SkładnikiOlej MCT (trójglicerydy o średniej długości łańcucha), otoczka (żelatyna, glicerol, woda, barwnik - karmel), witamina K
(menachinon-7 z soji), witamina D (cholecalcyferol z lanoliny)SKŁADNIKIPORCJA DZIENNAJEDNA KAPSUŁKARWS*Witamina
K2(menachinon-7 z soji)

100 mcg 133%Witamina D3

(cholecalcyferol z lanoliny)ProducentWish
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